
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

  
 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20); 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske 
županije dana 12. prosinca 2023. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK  
o odobrenju nepovratnih potpora temeljem Javnog natječaja  

„Javni natječaj IKT potpore – Istarska županija 2023.“ 
 
 
 

Članak 1. 
Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje namjenske, bespovratne novčane 
potpore male vrijednosti za ulaganja u digitalnu transformaciju malog gospodarstva i za 
poticanje konkurentnosti i razvoja malog gospodarstva u sektoru informacijsko komunikacijske 
tehnologije u Istarskoj županiji u 2023. godini. 
 
Prioritet Javnog natječaja je putem ciljanih potpora jačati konkurentnost i poticati digitalnu 
transformaciju subjekata malog gospodarstva, te biti podrška razvoju IKT sektora u Istarskoj 
županiji. 
 
Ciljevi ovog Javnog natječaja su: 
 
• poticanje usvajanja i upotrebe IKT, te podrška pri ulaganju u digitalizaciju poslovanja 

kod malog gospodarstva 
• poticanje malog gospodarstva da razvijaju i unaprijede poslovanje putem digitalne 

transformacije 
• povećanje učinkovitosti poslovanja i konkurentnosti malog gospodarstva u IKT sektoru 
• poticanje inovacija i ubrzanje poslovnih procesa kroz primjenu informatičke tehnologije 
• edukacija zaposlenika o novim tehnologijama 
 
Nepovratne potpore male vrijednosti dodijelit će se za realizaciju sljedećih mjera: 
 
Mjera 1. Digitalna transformacija malog gospodarstva  
Mjera 2. Poticanje konkurentnosti i razvoja malog gospodarstva u području IKT sektora  

 
 

Članak 2. 
Financijska sredstva za realizaciju Javnog natječaja u ukupnom iznosu od 142.997,54 eura 
osigurana su u Proračunu Istarske županije, razdjelu 014 Upravnog odjela za gospodarstvo 
na pozicijama 236510.01 i 236509. 
 

Članak 3. 
Temeljem raspisanog Javnog natječaja „Javni natječaj IKT potpore – Istarska županija 2023.“ 
KLASA: 402-07/23-01/01, URBROJ: 2163-01/11-23-02, objavljenog 9. listopada 2023. 
godine, donesenog na temelju Zaključka o prihvaćanju „Programa poticanja digitalne 
transformacije malog gospodarstva i poticanja konkurentnosti i razvoja malog gospodarstva u 
IKT sektoru u Istarskoj županiji u 2023. godini“ i objavi Javnog natječaja „Javni natječaj IKT 



 

potpore – Istarska županija 2023.“ KLASA: 402-07/23-01/01, URBROJ: 2163-01/11-23-02, od 
19. rujna 2023. godine, odobravaju se namjenske, bespovratne novčane potpore 
poduzetnicima na osnovu podnesenih i pregledanih zahtjeva. 
 
 
Nepovratne potpore koje se dodjeljuju u sklopu Mjere 1: 
 

1. Inspirit sport d.o.o., Koleži 16, Pula, OIB: 53498304761, dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

2. Gaveia d.o.o., Ul. rijeke Raše 7, Novigrad, OIB: 30657775410, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

3. AQUARIUM PULA d.o.o., Verudella 33, Pula, OIB: 00972615522, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 4816,69 eura 

4. EU22, obrt za poslovno savjetovanje, Partizanska 5, Poreč, OIB: 51828114252, 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 5.000,00 eur 

5. Obrt za ugostiteljstvo Merikane, vl. Matija Peršić, 9. rujna  1E, Žminj, OIB: 
99214210178, dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 1.253,97 eura 

6. Pisinium d.o.o., Stipana konzula Istrijana 9, Pazin, OIB: 87284666800, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 5.560,66 eura 

7. UP ROBOTICS d.o.o., Šenoina 28, Pula, OIB: 27128731914, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

8. ELPUT d.o.o., Bunarska cesta 62, Pula, OIB: 76400016180, dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 2.564,29 eura 

9. Mini karavan servis d.o.o., Bijela Uvala 12, Funtana, OIB: 88761475543, dodjeljuje 
se nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

10.  ISTRA RELAX D.O.O., Kaštelir 79B, Kaštelir, OIB: 42042276083, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 3.763,61 eura 

11. Aura proizvodi d.o.o., 2. istarske brigade 2/1, Buzet, OIB: 58485401007, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

12. SAILING CHALLENGE d.o.o., Stiglicheva ulica - Via Alfredo Stiglich 26, Pula, OIB: 
02262631083, dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 2.625,00 eura 

13. NA BROJU 8  d.o.o. za usluge i dizajn, Vežnaveri 8, Vežnaveri, Poreč, OIB: 
29608105599, dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od  3.853,04 eura 

14. Stari puč d.o.o., Poduzetnička zona 28. Galižana, OIB: 15315389846, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 5.395,92 eura 

15. Express Agencija d.o.o., Krmpotićeva 5a, Pula, OIB: 58894956548, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od  3.978,14 eura. 

 
Nepovratne potpore koje se dodjeljuju u sklopu Mjere 2: 
 

1. Info network d.o.o., Valturska 78/1, Pula, OIB: 92134883875, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

2. Elektroimpex d.o.o., Prilaz Monte Cappelletta 5, Pula, OIB: 95456530120, dodjeljuje 
se nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

3. Plus Hosting d.o.o., Nobileova ulica 20, Pula, OIB: 25444746329, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

4. LLOYDS DIGITAL d.o.o., Rudarska 1, 52220 Labin, OIB: 42238462344, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

5. Quality In Quality out d.o.o., Voltićeva 1, Pula, OIB: 59949649272, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

6. Mijena d.o.o., Kosova ulica 10, Pula, OIB: 75075550703, dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 1.560,11 eura 



 

7. Double click d.o.o., Rimske Centurijacije 59, Pula, OIB: 69003894519, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 5.324,55 eura 

8. BEErent d.o.o., Zorzetti 3, 52210 Rovinj, OIB: 65741753571, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 eura 

9. Red Marty Entertainment d.o.o., Varaždinska 1, Pula, OIB: 19455130277, dodjeljuje 
se nepovratna potpora u iznosu od 2.861,84 eura 

10. Infosit d.o.o., Baldini 37, Poreč, OIB: 13375007367, dodjeljuje se nepovratna potpora 
u iznosu od 6.000,00 eura 

11. E-computing d.o.o., Tinjan 57, Tinjan, OIB: 96128099728, dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 5.315,00 eura 

12. TWENTYSIX d.o.o., Marčana 371, Marčana, OIB: 79772163471, dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 3.177,91 eura 

13. naVes SHIP DESIGN, obrt za savjetovanje u brodogradnji, vl. Vesna Buić Višnjić, 
Šenoina ulica 28, Pula, OIB: 80862750459, dodjeljuje se nepovratna potpora u 
iznosu od 6.000,00 eura 

 
Članak 4. 

Na osnovu ovog Zaključka, poduzetnicima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu nepovratne 
potpore biti će dostavljen Zaključak o odobrenju nepovratne potpore. Potpore će biti isplaćene 
nakon potpisa Ugovora, dostave zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika na minimalno iznos 
ukupno odobrenih sredstava i izjave da za istu namjenu nisu korištene potpore iz drugih 
izvora. 

 
Članak 5. 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 

Članak 6. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 402-07/23-01/01 
URBROJ: 2163-01/3-23-04 
Pula, 12. prosinca 2023. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

 

ŽUPAN 

 

Boris Miletić 

 

Dostaviti: 

1. UO za gospodarstvo IŽ 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 


		2023-12-13T12:12:50+0100
	Istarska županija
	eUprava




